[image: image1.png]

                                                             ДУМА
                        ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   РЕШЕНИЕ
06.02.2014 года                             г. Лесозаводск                                      №   79-НПА
О признании утратившими силу решений
Думы Лесозаводского городского округа

В целях приведения правовой базы органов местного самоуправления в  соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
           Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу:

1) решение Думы Лесозаводского городского округа от 27.10.2009 года № 181-НПА «Об установлении тарифов муниципальному унитарному предприятию «Одиссей» на услуги бань и стоянок автотранспорта»;

2) решение Думы Лесозаводского городского округа от 28.04.2011 года № 401-НПА «О внесении изменений в Приложение к решению Думы Лесозаводского городского округа от 27.10.2009 года № 181-НПА «Об установлении тарифов муниципальному унитарному предприятию «Одиссей» на услуги бань и стоянок автотранспорта»;

3) решение Думы Лесозаводского городского округа от 31.10.2006 года № 390 «О внесении изменения в решение городской Думы от 08.10.2004 года № 556 «Об утверждении нормативов потребления жилищно-коммунальных услуг»;

4) решение Думы Лесозаводского городского округа от 25.02.2010 года № 245-НПА «О внесении изменения в Приложение № 1 к решению городской  Думы от 08.10.2004 года № 556 «Об утверждении нормативов потребления жилищно-коммунальных услуг».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Антипьев).

Глава Лесозаводского городского округа                                               О.Н. Павкин